COMUNE DI CROTONE Regione Calabria

Bando di gara per l'affidamento del servizio riguardante l'attuazione del Progetto «promozione di attività sportive per disabili ed anziani, con particolare riferimento all'ippoterapia»

Programma di Sviluppo Urbano (PSU) del Comune di Crotone. Macroasse B – Progetto B5. Progettazione e realizzazione del programma Crotone Città Solidale.

Ente appaltante: Comune di Crotone - Piazza della Resistenza n. 1
 88900 Crotone – KR.

CODICE CIG: 0193127D6D

- 2. Oggetto: L'appalto ha per oggetto l'affidamento del servizio riguardante l'attuazione del Progetto "Promozione di attività sportive per disabili ed anziani, con particolare riferimento all'ippoterapia". L'affidamento riguarda l'attuazione del Progetto sopra indicato attraverso prestazioni finalizzate a massimo 30 soggetti disabili e anziani. L'importo a base di appalto è di € 17.500,00 oltre IVA se ed in quanto dovuta.
- 3. <u>Criteri di aggiudicazione</u>: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 83, comma 1, lett. a), b), c), e comma 4 del D. Lgs. n. 163/2006.

- **4.** <u>Soggetti partecipanti</u>: Soggetti/Organismi interessati in forma singola o associata (A. T . I.- A. T . S.). Natura e tipo del servizio per come specificato nel Disciplinare di gara.
- 5. <u>Disciplinare di gara:</u> può essere visionato presso il Servizio sociale di questo Comune all'indirizzo di cui al punto 1. e sul sito web www.comune.crotone.it.
- 5.a) Termine ultimo per la ricezione delle offerte è il giorno 18 Agosto 2008 alle ore 13,00;
- 5.b) Le offerte devono essere inviate all'indirizzo: Comune di Crotone Piazza della Resistenza n. 1 88900 Crotone (KR), con le modalità previste nel Disciplinare di gara;
- 5.c) Le offerte e le dichiarazioni devono essere redatte in lingua italiana;
 5.d)L'apertura delle offerte in seduta pubblica avverrà nella Sala Giunta del Comune di Crotone il giorno 19 Agosto 2008 alle ore 10,30.
 Per quanto non espressamente previsto nel presente Bando, si fa espresso riferimento al Disciplinare di gara. Per qualsiasi informazione/chiarimento rivolgersi all'Ufficio Gare e Contratti del Comune di Crotone, tel. 0962-921353 o al responsabile del procedimento Dr. Domenico Falzetta, tel. 0962-921280 fax 0962-921418 e-mail:

falzettadomenico@comune.crotori

